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Njoftim për specializantët

Prishtinë, 05 shtator 2025

Ministria e Shëndetësisë njofton  kandidatët që kanë fituar specializimin në konkursin e fundit me pagë nga Ministria e Shëndetësisë në IKShPK dhe Pulmologji, përjashtim Spitalit të Vushtrrisë se më datë 05.09.2025 do të bëhet nënshkrimi i kontratave.

Nënshkrimi i kontratave do të bëhet nga ora 09:00 deri në 16:00, në Zyrën 019, në Ministri.

Çdo kandidat duhet të sjellë me vete:

Fotokopjen e letërnjoftimit;
Konfirmimin e gjirollogarise bankare.

Ndërsa kandidatët që kanë fituar specializimin në QKF, QKKTGj,  shërbimet në kuadër të Qendrës së Stomatologjisë, Pulmologji- Spitali i Vushtrrisë  dhe Kirurgji Vaskulare do të njoftohen për nënshkrimin e kontratave në ditët në vijim.


Ju lutemi të respektoni orarin e përcaktuar.


Me respekt, 
Ministria e Shëndetësisë



